
UCHWAŁA NR V/33/2019
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia  planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2019 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz.1432, poz. 2500) § 60 ust. 1 Uchwały
Nr XXXI/323/2013 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Malechowo (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2014 r. 
poz. 136, z 2018 r. poz. 5275) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2019 r. określony 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Rosiński

Id: BE01D2A4-5A7F-47AB-A318-9C96E6CC2635. Podpisany Strona 1



 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY GMINY MALECHOWO 

NA 2019 ROK 

Lp. Tematyka Termin 

1 Rozpatrywanie skarg składanych przez obywateli na działania Wójta oraz 

Kierowników gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Malechowo. 
według potrzeb  

2 Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i petycji. według potrzeb  
3 Przygotowanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących 

rozpatrywania skarg i petycji. 

według potrzeb  

4 Współpraca z właściwymi komisjami Rady. według potrzeb 

5 Wypracowanie opinii na temat projektu budżetu gminy na 2020 r. listopad- 

grudzień 
6 1.Ustalenie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2020 r.  

2.Przygotowanie rocznego sprawozdania z pracy Komisji za 2019 r. 
grudzień 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr V/33/2019

Rady Gminy Malechowo

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Id: BE01D2A4-5A7F-47AB-A318-9C96E6CC2635. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz.1432, poz. 2500) Komisje podlegają Radzie Gminy,

przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności.

Id: BE01D2A4-5A7F-47AB-A318-9C96E6CC2635. Podpisany Strona 1




